PAGE
2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от _______________                                             № 34
пос. Сенной
Об определении заказчика-застройщика по объекту «Распределительный газопровод низкого давления к жилому дому №52-а по ул.Набережная в пос.Соленый Темрюкского района Краснодарского края»
В соответствии  с п.п. 4 п 1. ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также началом проектно-изыскательских работ по объекту «Распределительный газопровод низкого давления к жилому дому №52-а по ул.Набережная в пос.Соленый Темрюкского района Краснодарского края»,  п о с т а н о в л я ю:

1. На период строительства считать заказчиком-застройщиком по объекту «Распределительный газопровод низкого давления к жилому дому №52-а по ул.Набережная в пос.Соленый Темрюкского района Краснодарского края»  Коломийцева Василия Александровича, зарегистрированного по адресу Темрюкский р-н, ст.Тамань, ул.Карла Маркса д.49.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района

М.Е.Шлычкова.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               С.И.Лулудов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

от ____________ № _____

«Об определении заказчика-застройщика по объекту «Распределительный газопровод низкого давления к жилому дому №52-а по ул.Набережная в пос.Соленый Темрюкского района Краснодарского края»»
Проект подготовлен и внесен:

Заместителем главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                         М.Е.Шлычков
Проект согласован:
Начальник отдела земельных и имущественных отношений

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        С.Г.Дружинин

Начальник общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.П.Дудко